12.07.2001
135-гд

О дополнении Перечня

муниципального имущества,

подлежащего приватизации

в 2001 году

Рассмотрев предложение Главы местного самоуправления о дополнении Перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2001 году, городская Дума

решила:

Дополнить п.2.1. решения городской Думы от 15.03.2001 № 36-гд «О Программе приватизации муниципального имущества на 2001 - 2002 годы» следующими объектами муниципальной собственности, подлежащими приватизации:

· нежилое здание магазина № 33 по ул.Московская, 98;

· ресторанный комплекс «Колокол».

Председатель городской Думы                                                                                            Н.Ф.Попков